Ek-5 Deniz Yatirnm Menkul Kiymetler A.S. Masraf ve Komisyonlara iliskin Tarife Tablosu
/ Annex-5 Deniz Yatinrm Menkul Kiymetler A.S. Tariff Table on Expenses and

Commissions

ISLEM TIPI /
TRANSACTION
TYPE

KOMISYON / COMMIS-
SION

NE UZERINDEN
ALINDIGI / ON
WHAT IT IS
CHARGED

TAHSILAT SIKLIGI /
COLLECTION FREQU-
ENCY

I-MKK ISLEMLERI / CRA TRANSACTIONS

Hesap Agma / Ac-|MKK tarifesi*1.5 / CRA|Hesap Bazinda /|

count Opening Fee*1.5 Account Based

Yatirima Sicil | MKK tarifesi*1.5 / CRA|Talep basina / De-

Numarasi ve Sifresi | Fee*1.5 mand Based

Gonderimi / Inves-

tor Registration

Number and Pass-

word Sending

Hesap Bakim / Ac- | MKK tarifesi*1.5 / CRA|MKK tarafindan

count Maintenance | Fee*1.5 belirlenen  kriterler,
Uzerinden / Based
on the criteria de-
termined by CRA

Saklama Ucreti- | MKK tarifesi*1.5 / CRA|Piyasa degeri lizer-| Ayda bir / once a month

BYF ve Varantlar / | Fee*1.5 inden / At market

Custody Fees - ETFs
and Warrants

value
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Borsada Islem | MKK tarifesi*1.5 CRA| Piyasa dederi | Ayda bir / once a month
Gorebilir  Nitelikte | Fee*1.5 uzerinden / At
Pay Senetleri market value
Borsada Islem | MKK tarifesi*1.5 CRA| Nominal Deger ile | Ayda bir / once a month
Goremeyen Nitelikte | Fee*x1 5 Piyasa degerinden
Pay Senetleri dusik olani /

Lower of Nominal

Value and Market

Value
Sermaye Arttirnmi | MKK  tarifesi*1.5 CRA| Sermaye Elektronik islem adedi
/ Borsada I§|em Fee*1.5 artirmindan alinan ba§|na / Per electronic
Gorebilir Nitelikte paylarin PIYasal transaction number
Pay Senetleri / degeri lzerinden
Capital Increase / / At the market
Exchange Tradable value of the shares
Equity Securities received from the

capital increase
Sermaye Arttirnmi / | MKK tarifesi*1.5 CRA| Sermaye Elektronik islem adedi
cBit_)_rsada Islem |Feex1.5 art|||'|m|ndan aI|nanI basina / Per electronic

oremeyen paylarin ~ nomina -

Nitelikte Pay deéeri Uzerinden transaction number
Senetleri / Capital / At the nomina
Increase / Non- value of the shares
Tradable Equity received from the
Securities capital increase
Sermaye Azaltimi /| MKK tarifesi*1.5 CRA| Sermaye azaltim | Elektronik islem adedi
Borsada Islem | Feex1.5 islemlerinde basina / Per electronic
Gorebilir azaltilan kisimin transaction number
Nitelikte Pay piyasa degeri
Senetleri / Capital uzerinden / At
Decrease the market value
Exchange Tradable of the reduced
Equity Securities portion in

capital decrease

transactions
Sermaye Azaltimi / [ MKK tarifesi*1.5 CRA| Sermaye azaltim Elektronik islem adedi
gc_)_rsada Islem |Fee*1.5 ISleITIIermdke basina / Per electronic

oremeyen azaltilan kismin -

Nitelikte Pay nominal degeri transaction number
Senetleri / / Capital Uzerinden / At
Decrease / Non- the nominal
Tradable Equity value of the
Securities reduced portion in

capital decrease

transactions
Borsada Islem MKK tarifesi*1.5 CRA| Odenen tutar |Elektronik islem adedi

Gorebilir

Nitelikte Pay
Senetleri _
Temettii Odemesi /
Dividend Payment

of Exchange
Tradable Equity
Securities

Fee*1.5

Uzerinden / Over
the amount paid

basina / Per electronic
transaction number
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Borsada Islem
Goremeyen
Nitelikte Pay
Senetleri _
Temettii Odemesi /
Dividend Payment
of Non-Tradable
Equity Securities

MKK tarifesi*1.5 / CRA
Fee*1.5

Odenen tutar
Uzerinden / Over
the amount paid

Elektronik islem adedi
basina / Per electronic
transaction number

BIST 'de gerceklesen
pay senedi, varant,
gayrimenkul
sertifikasi,

OSBA, VDMK, VTMK,
BYF, kira sertifikasi,
girisim  sermayesi
yatirm fonu ve
gayrimenkul yatirbm
fonlann alim satim
islemlerine iliskin
kayitlar / Records
related to trading
transactions of
equity shares,
warrants, real
estate certificates,
PSDS, ABS,

AGS, ETF, Ilease
certificates, venture
capital investment
funds and real
estate investment
funds at BIST

MKK tarifesi*1.5 / CRA
Fee*1.5

Kayit Sayisi
/  Number
Records

of

Elektronik islem adedi
basina / Per electronic
transaction number

Uyeler arasi Menkul
Kiymet Transferi /
Dis Kuruma Giden
Pay Virmam Paylar
(Halka Acik) / Inter-
member Securities
Transfer / Outgoing
Share Transfer to
Foreign Institution
Shares (Public)

MKK tarifesi*1.5 / CRA
Fee*1.5

Elektronik islem
adedi basina /
Per electronic
transaction
number

Elektronik islem adedi
basina / Per electronic
transaction number

Uye ici Menkul

MKK tarifesi*1.5

Elektronik islem

Elektronik islem adedi

Kiymet Transferi / adedi basina / basina / Per electronic

Kurum igi Virma Per  electronic :

/ Intra-Member transaction transaction number

Securities Transfer number

/Institutional

Transfer

Borsada _ Islem | MKK tarifesi*1.5 Islem sayisi Elektronik islem adedi

IC;‘ormzyen Nlteillften [ Number  of |pagina/ Per electronic
orsada slem Transaction :

Gorebilir  Nitelikte transaction number

Paya Doniisim /

Conversion of Non-
Traded to Tradable
Shares
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Sermaye piyasasi
aracinin yasakh
veya borsada islem
goremeyen nitelikte
paya doniisiimii

/ Conversion of

a capital market
instrument into a
prohibited or non-
tradable share

MKK tarifesi*1.5

Dénlsum Talep
eden musteri

/ Customer
Demanding
Conversion

Piyasa Degeri / Market

Value

Sermaye piyasasi
aracinin talep
lizerine yasakh
paydan borsada
islem goremeyen
nitelikte paya
doniisimii /
Conversion of a
capital market

instrument from a
prohibited share to
a share that cannot
be traded on the
stock exchange
upon request

MKK tarifesi*1.5

DAnlsum Talep
eden musteri

/ Customer
Demanding
Conversion

Piyasa Degeri / Market

Value

II-BIST BORSA PAYLARI, KOMISYON VE MASRAFLAR / STOCK EXCHANGE SHARES,

COMMISSIONS AND EXPENSES

Pay Senedi Alim
Satim Kom. /
Securities Trading
Commission

0,005 (Binde 5) / 0.005 (5
per thousand)

Islem hacmi
uzerinden / Over
transaction volume

Elektronik
basina

islem

Pay Senedi Borsa [Borsa  Istanbul  ve |Islem hacmi | Elektronik islem adedi

g?w ve T Il’(av Takasbank tarifesi / ?zermgten / IOver basina / Per electronic
iyasasi akas ransaction volume :

Komisyonu / Equity Istanbul Stocl_< Exchange transaction number

Stock Exchange and Clearing and

Share and Clearing | Settlement Bank tariff

and Settlement

Bank fee

Pay Emir Borsa Istanbul tarifesi /|Iptal edilen veya|Elektronik islem adedi

Iptalive Emri
Kotiilestirmeleri
Kom.(Cari

Fiyattan) / Equity
Order Cancellation
and Disqualification
Commission (at
Current Price)

Istanbul
tariff

Stock Exchange

kotllestirilen emrin
TL buyuklGga
Uzerinden / Over
the TL size of the
canceled or bad
order

basina / Per electronic
transaction number

Pay Emir
Iptali ve Emrri
Kotiilestirmeleri
Kom.(Cari Fiyat
Disi1) / Equity Order
Cancellation and
Disqualification
Commission
(Current Price Out)

Borsa Istanbul tarifesi /
Istanbul Stock Exchange
tariff

Iptal edilen veya
kotllestirilen emrin
TL buyuklGga
Uzerinden / Over
the TL size of the
canceled or bad
order

Elektronik islem adedi
basina / Per electronic
transaction number

adedi
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Transfer Nedeni
‘Devir ve ' Odiing’
Secilerek Borsada
Islem Gorebilir
Nitelikteki Pay
Senetlerinin

Uyeler arasi ve
Uye ici Transferi /
Reason for Transfer
"Transfer and
'Borrow' Selectively
Listed on the

Stock Exchange
Processable
Qualifying Share
Promissory Notes
Member to member
and Intra-member
Transfer

MKK tarifesi*1.5 / CRA
Fee*.1.5

Piyasa dederi /
Market value

Elektronik islem adedi
basina / Per electronic
transaction number

BIST-VIOP Borsa
Payi / BIST-VIOP
Exchange Share

VIOP Pay Piyasasi
endekslerine dayall
sozlesmelerde  0,00004%
éy(]zbinded'drt) TLREF ve
evlet ic borglanma senetleri
vadeli islem s0zlesmelerinde
0,00001'i (yuzbinde bir)
Dlger _ sbzlesmelerde
0,00003’U (yuzblndeuc(,? /
0.00004 Sfour per hundred
thousand) for contracts
based on VIOP Equity
Market indexes 0.00001
(one per hundred thousandz
In TLREF and governmen
securities futures contracts
0.00003 Sthree fper hundred
0

Over volume

BIST-VIOP tarafindan
tahsil edilen Ucret +
BSMV / Fee charged by
BIST-VIOP + BITT

thousand r other

contracts
Takas BIST-VIOP 4,00 TL Hesap Adedi | Takasbank tarafindan
Takasbank nezinde uzerinden (bir |tahsil edilen icret +
yatinrmalar adina defaya mahsus) / BSMV / Fee collected
Hesap acma bedeli Over the Number .
/ . Clearing BIST- of Accounts (one |PY the Clearing and
vioprP Account time only) Settlement Bank + BITT
opening fee on
behalf of investors
at Takasbank
Takas VIOP Miisteri | 1,00 TL Hesap sayisi Takasbank tarafindan

Alt Hesap Bakim
Ucreti / Clearing
and Settlement
VIOP Client
Sub-Account
Maintenance Fee

/ Number of
Account

tahsil edilen Ucret +
BSMV / Fee collected
by the Clearing and
Settlement Bank + BITT

Takas BIST-VIOP
Islem Teminati
ve Nemalandirma
Komisyonu /
Clearing and
Settlement BIST-
VIOP Transaction
Collateral and
Interest Accrual
Commission

0,05 (five percent)

Brit Nema Tutan
Uzerinden / Over
Gross  Interest
Amount

Takasbank tarafindan
tahsil edilen Ucret +
BSMV / Fee collected
by the Clearing and

Settlement Bank + BITT
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Takas BIST-VIOP
Vadeli Islem
Sozlesmeleri
Komisyonu i
Clearing BIST-VIOP
Futures Contracts
Commission

Pay Piyasasi Endeksine
Dayali VIS: 0,000008
(Milyonda 8 ) Diger (VIS)

: 0,00001 (Yuzbindebir)

/ Equity Market Index-
Based VIS: 0.000008 (8

per million) Other (VIS):
0.00001 (One per hundred
thousand)

Hacim Uzerinden /
Over Volume

Takasbank tarafindan
tahsil edilen Ucret +
BSMV / Fee collected

by the Clearing and
Settlement Bank + BITT

Takas BIST-
VIOP Opsiyon
Sozlesmeleri
Komisyonu /
Clearing and
Settlement
BIST-VIOP
Option Contracts
Commission

Pay Piyasasi Endeksine
Dayali VIS: 0,00002
(Yizbinde iki ) Diger
(VIS) igin: 0,000015
(YUzbindebirbuguk) /
Equity Market Index-Based
VIS: 0.00002 (Two per
one hundred thousand)
For Other (VIS): 0.000015
(one and a half per
hundred thousand

Prim (zerinden /
Over Premium

Takasbank tarafindan
tahsil edilen Ulcret +
BSMV / Fee collected
by the Clearing and

Settlement Bank + BITT

Takas BIST-VIOP
Opsiyon Kullanim
Komisyonu i
Clearing BIST-VIOP
Option Exercise
Commission

Fiziki Pay Opsiyon
sdzlesmeleri 0,0002
(onbinde iki) Diger opsiyon
sozlesmeleri 3,00 TL
kontrat / Physical Stock
Option contracts 0.0002
(two per ten thousand)
Other option contracts
3,00 TL contract

Fiziki Pay Opsiyon
Hacim Uizerinden
/ Diger Opsiyon
Pozisyon Adedi

/ Physical Share
Option  Volume
over Volume /
Number of Other
Option Positions

Takasbank tarafindan
tahsil edilen Ucret +
BSMV / Fee collected

by the Clearing and
Settlement Bank + BITT

Takas BIST-VIOP
Islem Diizeltmeleri
|/ Clearing and

Dilzeltilen islem basina
9,00 TL + Dizeltilen
islemin hacmi Uzerinden

vIiOP Islem
Diizeltmeleri /
VIOP Transaction

Takasbank tarafindan
tahsil edilen Ucret +
BSMV / Fee collected

vooement BIST- | 0,00003 (yiizbindeiig) |~ UStments by the Clearing and
Adjustments / 9.00 TL per corrected Settlement Bank + BITT
transaction +  0,00003
(three per hundred
thousand) over corrected
transaction volume
BIST-VIOP Vadeli Vadeli Islem Soézlesmeleril Over volume Takasbank tarafindan

Islem ve Opsiyon
Sozlesmeleri Alim
Satim Komisyonu

/ BIST-VIOP
Futures and Options
Contracts Trading
Commission

icin 0,001 (bindebir)
Opsiyon So6zlesmeleri igin
0,005 (bindebes) / 0.001
(one per thousand) for
Futures Contracts 0.005
(five per thousand) for
Options Contracts

tahsil edilen Ucret +
BSMV / Fee collected

by the Clearing and
Settlement Bank + BITT

III-BIST BORGLANMA ARAGLARIPIYASASI / BIST DEBT INSTRU

MENTS MARKET

Kesin Allm Satim
Kom. / Outright
Purchase and Sale
Commission

Max 0.0002 ( onbinde 2)
/ Max 0.0002 (2 per ten
thousand)

Islem hacmi
uzerinden / Over
transaction volume

Islem baznda / Per

transaction
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Repo-RRP islemleri | Max 0.0002 ( onbinde 2) |islem hacmi |islem bazinda / Per
/ Repo-RRP | Vadeli O/N*Glin sayisi / Uzerinden / Over | transaction
transactions Max 0.0002 (2 per ten |transaction volume
thousand)
Forward islem hacmi tizerinden / | Islem hacmi | islem bazinda / Per
O/N*Number  of | Qver transaction volume | Uzerinden / Over |transaction
days transaction volume
IV-MISCELLENOUS
Takasbank Onbinde bir / One in ten| Islem hacmi |Iislem bazinda / Per
BPP islemleri / thousand uzerinden / Over |transaction
Takasbank BPP transaction volume
transactions
Hazjne Ihaleler 0% Islem hacmi |Islem bazinda / Per
ve OST Halka Arz uzerinden / Over |transaction
Islemleri / Treasury transaction volume
Auctions and SDS
Public Offerings
KMK Faiz Oram /|Piyasa kosullarinda/ Market| Kredi tutari| Islem bazinda / Per

KMK Interest Rate conditions Uzerinden / Over|transaction
the amount of loan

Misterinin Banka en yiksek kredi faiz | Eksi bakiye |Eksi bakiye bazinda / Per
temerridi orani X 3 / Bank's highest | Uzerinden / Over | negative balance
Customer’s default | |,an interest rate X 3 negative balance
Odiing Pay Senedi | Odlng alanin 6ding verene| Takasbank Islem bazinda / Per
Piyasasi Islemleri |Odeyecedi tutar OPP/OMK| Komisyonlari; transaction
Odiing _Alan/  |islem Komisyonu=(islemin| Islemin piyasa
Veren Komisyon / |piyasa Dederi x Islem|degerilzerinden
SecuritiesLending | komisyon Orani) x Giin|/ Takasbank
Market Transactions sayisl  /36500)  Odiing Commissions; over
Borrower/Lender alandan/verenden Deniz the market value
Commission , Y | of the transaction

Yatirm’in_ alacagi  azami

ucret (OPP/OMK Islem

Komisyonu ) / Amount

to be paid by the

borrower to the lender

SLM/ SLCR Transaction

Commission=(Market

Value of the Transaction x

Transaction Commission

Rate) x Number of Days

/36500) Maximum fee

to be charged by Deniz

Yatirim to the borrower/

lender (SLM/ SLCR

Transaction Commission)
Takasbank'in Takasbank tarifesi / Takasbank Islem bazinda / Per
Qdiing  Alan ve |takasbank tariff Komisyonlari; transaction
Odiing Verenden Islemin  piyasa
Alacagi Komisyon degeri lizerinden
/Takasbank’s / Takasbank
Commission to Commissions; over

be received from

the market value

Borrower and of the transaction

Lender

Hesap Bakim 200 TL From every |Yillik/ Annually
Ucreti / Account account / Her

Maintenance Fee Hesaptan
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Miisterinin

Pay Senedi
Yiikiimliiliiklerini
yerine getirmemesi
(Temerriit) /
Failure of the
Customer to fulfill
its Share Certificate
Obligations
(Default)

Takas guninde takas son
saatinden sonra 17:307
kadar (17:30 dahil) yerine
getiriimesi  halinde  BIAS
Repo Ters Repo Pazar,
TCMB Bankalararasi Para
Piyasasi veya Takasbank
Para Piyasasi’nda olusan
bir gecelik agirlikli ortalama
faiz oranlarindan en

yuksek olaninin 1 (bir) kati,
17:31 ve daha sonra ya da
izleyen glnlerde vyerine
getiriimesi halinde ise 3
(Gg) kati faiz ddenir. / In
case of fulfillment until
17:30 (including 17:30)
after the settlement
deadline on the settlement
day, 1 (one) times the
highest of the overnight
weighted average interest
rates in BIAS Repo Reverse
Repo Market, CBRT
Interbank Money Market or
Takasbank Money Market,
and 3 (three) times the
highest of the overnight
weighted average interest
rates in case of fulfillment
after 17:31 or on the
following days.

Nakit
yukamlulikler

icin  gecikmeli
olarak kapatilan
tutar olup,
menkul kiymet
yukamltlikleri igin
gecikmeli olarak
kapatilan  menkul
kiymet adedi

ile islem
glnlik
ortalama fiyatin
carpiimasi ile
bulunan tutardir. /
For cash liabilities,
it is the amount
closed with a delay
and for securities
liabilities, it is the
amount calculated
by multiplying

the number of
securities  closed
with a delay by
the daily weighted
average price on
the trading day

glnu
agirhikh

Islem baznda / Per

transaction

Gecmis yillar hesap

100 TL (50 sayfa Uzeri ayri

Gonderi Uzerinden

Gonderi  yapildiginda /

ﬁlkstref / Ealepleri ticret uygulanabilir.) / 100 |/ Over Sending When sent
asrafi xpense

for previous years'| - I(Separgtoe fee “may

account statement |2PPly over 50 pages)

requests

Ekstre Gonderim |50 TL Sayfa bagina / Per | Aylik/ Monthly

Ucreti / Statement
Sending Fee

page




Miisterinin Odiing borcu, temerriide | Menkul kiymet |Islem bazinda / Per

OPSP'deki_ disilen  giin  saat |piyasa  degeri |transaction
Temerriudiu / 117:30'dan sonra | Uzerinden / At
Customer's Default kapatmrsa, temerrit faiz market value of

tarafindan olusturulan,

kamu menkul kiymetlerinin
islem gordiigi repo-

ters repo pazarlarinda,
TCMB Bankalararasi
Para Piyasasi'nda

veya Takasbank Para
Piyasasi’'nda olusan bir
gecelik adirhkh ortalama
faiz oranlarindan en yliksek
olaninin iki kati kadar

olup, temerriit faiz tutari,
temerriide konu borcun
piyasa degeri (izerinden
temerrit sliresi boyunca
gegen gun sayisi kadar
Hesaplanarak  tahakkuk
ettirilir. / If the borrowing
debt is closed after 17:30
on the day of default, the
default interest rate shall
be twice the highest of
the overnight weighted
average interest rates of
the repo-reverse repo
markets where public
securities are traded, CBRT
Interbank Money Market
or Takasbank  Money
Market established by the
Exchange on the same day,
and the default interest
amount shall be accrued
over the market value of
the debt subject to default
by calculating the number
of days elapsed during the
default period.

Takasbank  Hesap | Takasbank tarifesi*1.5 / Agik olan her bir Yillik/ Annually

Bakim Ucreti /|Takasbank tariff*1.5 hesap igin / For
Takasbank Account each open account

Maintenance Fee

Takasbank FX | Takasbank tarifesi*1.5 / Ddviz ve TL| Aylik Tahakkuk ve Tahsil

Teminat Saklama | Takasbank tariff*1.5 cinsinden diger| / Monthly Accrual and
Komisyonu / teminatlarla birlikte Collection

Takasbank FX yillik %0,01

Collateral Custody oraninda komisyon

Commission / Commission

of 0.01% per
annum with other

collaterals in
foreign currency
and TL
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Takasbank FX |2.00TL Islem Adedi Takasbank  tarafindan
Miisteri Hesaplarina / Number  of |tahsil edilen (cret +
Doviz Teminat Transaction BSMV / Fee collected by
Yatirma/Cekme
| Takasbank FX
Client Foreign
Currency Collateral
to Accounts
Deposit/Withdrawal
Transaction

Commission

Takasbank Yabana | Cikis6 USD / Girig 7 Talimat basinal Aylik Tahakkuk ve Tahsil
Para Transfer |ysp Cikis3 EUR/ (Islem ) /Per order|; Monthly Accrual and

Hizmetleri / . (Transaction) _
Takasbank Foreign Girig4 EUR / Output 6 USD Collection

Currency Transfer |/ Input 7 USD Output 3

Services EUR/ Input 4 EUR
LME Takas Masrafi/|$5,25/ 4,77/ £4,04 Lot sayisl |Islem baznda / On
LME Clearing Cost uzerinden / Over |transaction basis

number of lots
#YIIZIEX/CWCI)ME)(f } $0,006 - $18,00 Lot ] /SSYISI Islem baznda / On
akas asrafi tzerinden ver |t ction basi
NYMEX/COMEX number of lots | o oocon PasIs
Clearing Cost
CBOT Takas Masrafi |$0,50 - $3,78 Lot sayisi |Islem baznda / On
|/ CBOT Clearing Uzerinden / Over |transaction basis
Cost number of lots
CME Takas Masrafi /| $0,04 - $2,40 Lot sayisl |Islem baznda / On
CME Clearing Cost tzerinden / Over |transaction basis

number of lots
ICE Takas Masrafi /|$0,125 - $4,00 Lot sayisl |Islem baznda / On
ICE Clearing Cost tzerinden / Over |transaction basis

number of lots
CBOE Takas Masrafi | $1,30 - $8,00 Lot sayisi |Islem baznda / On
/ CBOE Clearing uzerinden / Over |transaction basis
Cost number of lots
EUREX Takas | 0,30- 0,75 Lot sayisi |Islem baznda / On
Masrafi / EUREX uzerinden / Over | transaction basis
Clearing Cost number of lots
Euronext Takas| 0,10- 0,90 Lot sayisi |Islem baznda / On
Masrafi/Euronext uzerinden / Over |transaction basis
Clearing Cost number of lots
NFA Masrafi/ NFA|$0,01 Lot sayisi |Islem baznda / On
Cost tzerinden / Over |transaction basis

number of lots

Yurt Disi  Hisse (0,003 (Bindelig) / 0.003| Hacim Uzerinden (|Islem bazinda / On
Islemleri(Islem+ (Three per thousand) Over volume transaction basis
Saklama)
International
Equity Transactions
(Trading + Custody)
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V-ELUS ISLEM UCRETLERI / EWR TRANSACTION FEES

Islem Tiiri / Type of |Komisyon Bazi /Commission | Komisyon/Commission
Transaction Basis
Tescil Ucreti / Registration | On binde 4,5 Her bir ELUS islemi icin takasin

Fee

Her bir ELUS islemi icin takasin
gerceklesme aninda islem tutari
Uzerinden (her tlrld vergiler
haric) / 4.5 per ten thousand
For each EWR transaction, the
transaction amount (excluding
all taxes) at the time of
settlement

gerceklesme aninda islem
tutari Uzerinden, ilgili vergiler
eklenerek, saticdan tahsil
edilmektedir / For each EWR
transaction, the relevant taxes
are added to the transaction
amount at the time of
settlement and collected from
the seller

Tescil Ucreti Uzerinden
Tahsil Edilen Lisansh
Depoculuk Tazmin
Fonu Payi / Licensed
Warehousing Compensation
Fund Share Collected on
Registration Fee

On binde 0,5

Her bir ELUS islemi icin takasin
gerceklesme aninda islem tutar
uzerinden (her turlli vergiler
haric) / 0.5 per ten thousand

For each EWR transaction, the
transaction amount (excluding

Her bir ELUS islemi igin takasin
gerceklesme aninda islem
tutari Uzerinden, ilgili vergiler
eklenerek, saticdan tahsil
edilmektedir / For each EWR
transaction, the relevant taxes
are added to the transaction
amount at the time of

I taxe t the time of
2ettler?1xer?t) ° ! settlement and collected from
the seller
Lisanshi Depoculuk Tazmin | On binde 5 Her bir ELUS islemi icin takasin

Fonu Pay1 / Licensed
Warehousing Compensation
Fund Share

Her bir ELUS islemi icin takasin
gerceklesme aninda islem tutari
Uzerinden / 5 per ten thousand
For each EWR transaction, over

the transaction amount at the
time of settlement

gerceklesme aninda islem
tutari Uzerinden, ilgili vergiler
eklenerek, saticdan tahsil

edilmektedir / For each EWR
transaction, the relevant taxes
are added to the transaction
amount at the time of
settlement and collected from
the seller

Borsa Hizmet Bedeli /
Exchange Service Fee

Saticinin  Birikimli  (KUmdlatif)
Uriin Satis Miktari (x) {izerinden
X < 40.000 ton icin Binde 3.0

/ 40.000 ton £ x < 60.000 ton
igin Binde 2.5/60.000 ton < x

< 80.000 ton igin Binde 2.0/x

> 80.000 ton igin Binde 1.5/
3.0 per thousand for over x <
40,000 tons / 2.5 per thousand
for 40,000 tons < x < 60,000
tons / 2.0 per thousand for
60,000 tons < x < 80,000 tons
/ 1.5 per thousand for x 2=
80,000 tons over the Seller’s
Cumulative  Product  Sales
Amount (x)

Her bir ELUS islemi igin takasin

gerceklesme aninda islem
tutari Uzerinden, ilgili vergiler
eklenerek, saticdan tahsil

edilmektedir / For each EWR
transaction, the relevant taxes
are added to the transaction
amount at the time of
settlement and collected from
the seller
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Tim komisyon ve Ucretlere ilave olarak % 5 BSMV tahsil edilmektedir.

Bu tablodaki MKK, Takasbank, BIST, Uriin Ihtisas Borsasi veya yurtdisinda
yerlesik ilgili kurumlarin masraflari bu kurumlar tarafindan gtincellenebilmektedir.
S6z konusu degisiklikler masraflara otomatik olarak yansitilmaktadir. Kurumlar
tarafindan alinan glincel masraflara; MKK Ucretleri igin www.mkk.com.tr
adresinden, BIST icin www.borsaistanbul.com adresinden, Takasbank icin
www.takasbank. com.tr ve Ells islem Gcretleri igin www.turib.com.tr adreslerinden
ulasilabilir.

Menkul Kiymetlere liskin usul ve esaslar SPK diizenlemeleri ve mevzuatina tabi
olup, SPK tarafindanbelirlenecekiicretlereiliskinbilgilendirme ilgili mevzuat
kapsaminda yapilmaktadir. Konuyla ilgili Gcretler SPK mevzuatinin belirledigi
sekilde www.denizyatirim.com adresinden ve Subelerimizden temin
edilebilmektedir.

In addition to all commissions and fees, 5% BITT is charged.

The costs of CRA, Takasbank, BIST, Product Specialization Exchange or related
institutions located abroad in this table can be updated by these institutions.
Such changes are automatically reflected in the fees. Current fees charged by
the institutions can be found at www.mkk.com.tr for CRA fees, www.
borsaistanbul.com for BIST, www.takasbank.

com.tr for Takasbank and www.turib.com.tr for Elix transaction fees.

Procedures and principles regarding securities are subject to CMB regulations and
legislation, and information regarding the fees to be determined by the CMB is
provided within the scope of the relevant legislation. The relevant fees can be
obtained from www.denizyatirim. com and our Branches as determined by the
CMB legislation.


http://www.mkk.com.tr/
http://www.borsaistanbul.com/
http://www.turib.com.tr/
http://www.denizyatirim.com/
http://www.mkk.com.tr/
http://www/
http://www.turib.com.tr/

